R-TYPE®
Sekundärabstreifer
Sekundärabstreifer für Reversierbetrieb
Der Flexco R-Type® Sekundärabstreifer für Reversierbetrieb wird empfohlen fur reversierbare Bänder verwendet
werden und ist so konzipiert, dass er direkt hinter der Kopftrommel angebracht wird, um Rücktrag vom Band
zu entfernen. Ob allein oder zusammen mit einem Kopfabstreifer eingesetzt, der R-Type-Abstreifer ist die
zuverlässige Wahl, wenn es um ein hocheffizientes Reinigungssystem.

nummer
Artikel-
nummer
RSA150 73628
Lieferzeit: 1 Werktag
R-Type (Edelstahl)
Reversierbetrieb mit V-Klingen*
Bandbreite Bestell-
nummer
Artikel-
nummermm in.
450 18 RV450-S/S 75341
600 24 RV600-S/S 75342
750 30 RV750-S/S 75343
900 36 RV900-S/S 75344
1050 42 RV1050-S/S 75345
1200 48 RV1200-S/S 75356
1350 54 RV1350-S/S 75347
1500 60 RV1500-S/S 75348
1800 72 RVHD1800-S/S A1626
2100 84 RVHD2100-S/S A1628
*HINWEIS: V-Klingen können NUR an
vulkanisierten Bändern eingesetzt werden.
R-Type® (Pulverbeschichtet)
Reversierbetrieb mit V-Klingen*
Bandbreite Bestell-
nummer
Artikel-
nummermm in.
450 18 RV450 74633
600 24 RV600 74634
750 30 RV750 74635
900 36 RV900 74636
1050 42 RV1050 74637
1200 48 RV1200 74638
1350 54 RV1350 74639
1500 60 RV1500 74640
1800 72 RVHD1800 74642
2100 84 RVHD2100 74643
2400 96 RVHD2400 74644
*HINWEIS: V-Klingen können NUR an
vulkanisierten Bändern eingesetzt werden.
R-Type® (Pulverbeschichtet)
PU mit V-Klingen*
Bandbreite Bestell-
nummer
Artikel-
nummermm in.
450 18 RV450-PU 90448
600 24 RV600-PU 90449
750 30 RV750-PU 90450
900 36 RV900-PU 90451
1050 42 RV1050-PU 90452
1200 48 RV1200-PU 90453
1350 54 RV1350-PU 90454
1500 60 RV1500-PU 90455
1800 72 RVHD1800-PU 90456
2100 84 RVHD2100-PU 90457
2400 96 RVHD2400-PU 90458
*HINWEIS: V-Klingen können NUR an
vulkanisierten Bändern eingesetzt werden.
R-Type® (Pulverbeschichtet)
Reversierbetrieb mit C-Klingen*